

Hannah Agency Holding ApS

Strindbergsvej 12, 2500 Valby

CVR-nr. 38 39 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hannah Løffler Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hannah Agency Holding ApS
Strindbergsvej 12
2500 Valby

CVR-nr.: 38 39 84 66

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Hannah Løffler Schmidt, Direktør

Dattervirksomhed

Hannah Agency ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.255 mod -2.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -836.518 mod 265.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Da selskabets aktivitet primært er investeringer vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultat herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.255	-2.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-831.300	269.389
Andre finansielle indtægter	1.557	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.664	0
Resultat før skat	-837.662	267.139
1 Skat af årets resultat	1.144	-1.340
Årets resultat	-836.518	265.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	49.799
Disponeret fra overført resultat	-949.518	0
Disponeret i alt	-836.518	265.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.301.908	2.457.208
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.241</u>	<u>2.457.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.315.241</u>	<u>2.457.208</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.304
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.690	109.054
Andre tilgodehavender	91.190	0
Tilgodehavender i alt	<u>259.880</u>	<u>173.358</u>
Likvide beholdninger	<u>708.593</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.473</u>	<u>173.358</u>
Aktiver i alt	<u>2.283.714</u>	<u>2.630.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.251.908
Overført resultat	1.342.590	1.040.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	1.505.590	2.450.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.328	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.250
Selskabsskat	71.546	108.559
Anden gæld	0	67.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.124	180.458
Gældsforpligtelser i alt	778.124	180.458
Passiver i alt	2.283.714	2.630.566

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	1.251.908	1.040.200	108.000	2.450.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-949.518	113.000	-836.518
Overført til overført resultat	0	-1.251.908	1.251.908	0	0
	50.000	0	1.342.590	113.000	1.505.590

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.144	1.340	
	-1.144	1.340	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	1.301.908	1.301.908	
Kostpris 31. december 2020	1.301.908	1.301.908	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.155.300	161.389	
Opskrivning	0	993.911	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.155.300	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	0	1.155.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.301.908	2.457.208	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hannah Agency ApS, Danmark	100 %	2.242.379	217.171
		2.242.379	217.171

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	13.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.333	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Phanta Enterprises ApS,	33 %	40.000	0
		40.000	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.